Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

MX2 Mid Class Ripi (FR) 1,620 Km. HH B

Prima Manche 24/03/2013 12:25. ..
Gara Iniziato a 12:24:46 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(832) LO SASSO ROMANO (86) NATALE FABRIZIO (26) MILANI EMANUELE
1 1:49.650 12:26:39.387 1 1:53.860 12:26:43.681 1 2:17.390 +19.426 12:27:08.245
2 1:51.391 +1.741 12:28:30.778 2 1:54.922 +1.062 12:28:38.603 2 2:00.736 +2.772 12:29:08.981
3 1:53.371 +3.721 12:30:24.149 3 1:55.696 +1.836 12:30:34.299 3 1:57.964 12:31:06.945
4 1:54.156 +4.506 12:32:18.305 4 1:56.144 +2.284 12:32:30.443 4 1:58.949 +0.985 12:33:05.894
5 1:54.813 +5.163 12:34:13.118 5 1:59.433 +5.573 12:34:29.876 5 1:59.418 +1.454 12:35:05.312
6 1:54.768 +5.118 12:36:07.886 6 1:59.229 +5.369 12:36:29.105 6 2:01.701 +3.737 12:37:07.013
7 1:53.135 +3.485 12:38:01.021 7 1:59.767 +5.907 12:38:28.872 7 1:58.136 +0.172 12:39:05.149
8 1:54.586 +4.936 12:39:55.607 8 1:59.640 +5.780 12:40:28.512 8 1:59.768 +1.804 12:41:04.917
9 1:58.339 +8.689 12:41:53.946 9 2:09.297 +15.437 12:42:37.809 9 2:02.111 +4.147 12:43:07.028
(667) GALARDI SIMONE (72) BALESTRA FRANCESCO (777) CERONE FRANCESCO
1 1:53.976 +1.684 12:26:44.367 1 1:58.511 +3.538 12:26:48.529 1 2:08.405 +8.956 12:26:58.642
2 1:54.229 +1.937 12:28:38.596 2 1:54.973 12:28:43.502 2 1:59.449 12:28:58.091
3 1:52.292 12:30:30.888 3 1:55.980 +1.007 12:30:39.482 3 1:59.640 +0.191 12:30:57.731
4 1:54.583 +2.291 12:32:25.471 4 1:59.921 +4.948 12:32:39.403 4 2:02.642 +3.193 12:33:00.373
5 1:58.747 +6.455 12:34:24.218 5 1:59.120 +4.147 12:34:38.523 5 2:03.022 +3.573 12:35:03.395
6 1:53.555 +1.263 12:36:17.773 6 2:00.625 +5.652 12:36:39.148 6 2:03.486 +4.037 12:37:06.881
7 1:54.968 +2.676 12:38:12.741 7 2:00.253 +5.280 12:38:39.401 7 2:07.907 +8.458 12:39:14.788
8 1:54.317 +2.025 12:40:07.058 8 2:00.234 +5.261 12:40:39.635 8 2:10.638 +11.189 12:41:25.426
9 1:54.104 +1.812 12:42:01.162 9 2:01.034 +6.061 12:42:40.669 9 2:10.230 +10.781 12:43:35.656
(32) SALONE MARCO (23) STREFEZZA MIRKO (4) FRANCO GIOVANNI
1 2:02.210 +9.237 12:26:52.016 1 2:00.573 +6.672 12:26:50.561 1 2:08.323 +6.010 12:27:06.096
2 1:53.638 +0.665 12:28:45.654 2 1:54.034 +0.133 12:28:44.595 2 2:02.313 12:29:08.409
3 1:54.252 +1.279 12:30:39.906 3 1:55.520 +1.619 12:30:40.115 3 2:04.693 +2.380 12:31:13.102
4 1:52.973 12:32:32.879 4 1:53.901 12:32:34.016 4 2:12.423 +10.110 12:33:25.525
5 1:57.405 +4.432 12:34:30.284 5 1:57.124 +3.223 12:34:31.140 5 2:06.276 +3.963 12:35:31.801
6 1:54.876 +1.903 12:36:25.160 6 1:58.219 +4.318 12:36:29.359 6 2:06.603 +4.290 12:37:38.404
7 1:54.955 +1.982 12:38:20.115 7 2:21.510 +27.609 12:38:50.869 7 2:09.326 +7.013 12:39:47.730
8 1:54.924 +1.951 12:40:15.039 8 1:57.985 +4.084 12:40:48.854 8 2:21.596 +19.283 12:42:09.326
9 1:57.807 +4.834 12:42:12.846 9 1:57.013 +3.112 12:42:45.867
(8) DAVIDE INCITTI
(51) CAPIZZI IVAN (322) CORSETTI ALESSANDRO 1 2:18.016 +7.854 12:27:09.437
1 1:56.317 +1.027 12:26:46.385 1 1:59.790 +2.739 12:26:49.908 2 2:10.162 12:29:19.599
2 1:55.290 12:28:41.675 2 1:57.051 12:28:46.959 3 2:11.648 +1.486 12:31:31.247
3 1:56.332 +1.042 12:30:38.007 3 1:57.154 +0.103 12:30:44.113 4 2:15.746 +5.584 12:33:46.993
4 1:55.865 +0.575 12:32:33.872 4 1:57.965 +0.914 12:32:42.078 5 2:10.223 +0.061 12:35:57.216
5 1:56.956 +1.666 12:34:30.828 5 1:59.386 +2.335 12:34:41.464 6 2:13.042 +2.880 12:38:10.258
6 1:56.942 +1.652 12:36:27.770 6 2:00.687 +3.636 12:36:42.151 7 2:14.725 +4.563 12:40:24.983
7 1:56.734 +1.444 12:38:24.504 7 2:01.365 +4.314 12:38:43.516 8 2:13.522 +3.360 12:42:38.505
8 1:57.791 +2.501 12:40:22.295 8 2:00.030 +2.979 12:40:43.546
9 1:57.682 +2.392 12:42:19.977 9 2:06.950 +9.899 12:42:50.496 (96) FRANCO GIULIANO
1 2:48.728 +44.027 12:27:39.668
(38) FASCELLI FABRIZIO (232) ESPOSITO LUIGI 2 2:05.011 +0.310 12:29:44.679
1 2:04.761 +12.084 12:26:55.844 1 2:14.641 +16.355 12:27:05.016 3 2:05.699 +0.998 12:31:50.378
2 1:52.677 12:28:48.521 2 1:58.286 12:29:03.302 4 2:10.713 +6.012 12:34:01.091
3 1:53.289 +0.612 12:30:41.810 3 1:58.645 +0.359 12:31:01.947 5 2:04.701 12:36:05.792
4 1:53.355 +0.678 12:32:35.165 4 1:59.048 +0.762 12:33:00.995 6 2:08.916 +4.215 12:38:14.708
5 2:00.171 +7.494 12:34:35.336 5 1:58.303 +0.017 12:34:59.298 7 2:09.241 +4.540 12:40:23.949
6 1:58.159 +5.482 12:36:33.495 6 1:58.839 +0.553 12:36:58.137 8 2:14.999 +10.298 12:42:38.948
7 1:55.895 +3.218 12:38:29.390 7 1:58.381 +0.095 12:38:56.518
8 1:56.510 +3.833 12:40:25.900 8 1:58.941 +0.655 12:40:55.459 (698) SENATORE PIERPAOLO
9 1:54.822 +2.145 12:42:20.722 9 2:02.142 +3.856 12:42:57.601 1 2:19.171 +7.760 12:27:09.707
2 2:11.411 12:29:21.118
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE (957) SCATTINA ALESSANDRO 3 2:11.661 +0.250 12:31:32.779
1 2:00.673 +6.708 12:26:51.197 1 2:13.569 +15.048 12:27:04.020 4 2:14.977 +3.566 12:33:47.756
2 1:56.202 +2.237 12:28:47.399 2 1:59.309 +0.788 12:29:03.329 5 2:13.425 +2.014 12:36:01.181
3 1:53.965 12:30:41.364 3 2:00.915 +2.394 12:31:04.244 6 2:20.102 +8.691 12:38:21.283
4 1:55.879 +1.914 12:32:37.243 4 2:00.269 +1.748 12:33:04.513 7 2:20.262 +8.851 12:40:41.545
5 1:55.317 +1.352 12:34:32.560 5 2:00.170 +1.649 12:35:04.683 8 2:18.652 +7.241 12:43:00.197
6 1:56.817 +2.852 12:36:29.377 6 1:58.615 +0.094 12:37:03.298
7 1:56.452 +2.487 12:38:25.829 7 1:58.521 12:39:01.819 (19) MASSARO LIBERO
8 1:58.941 +4.976 12:40:24.770 8 1:59.018 +0.497 12:41:00.837 1 2:09.139 +9.405 12:26:59.825
9 1:56.076 +2.111 12:42:20.846 9 2:00.822 +2.301 12:43:01.659 2 3:17.446 +1:17.712 12:30:17.271
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:24:46

Ripi (FR) 1,620 Km.
24/03/2013 12:25. .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:59.734 12:32:17.005
4 2:10.011 +10.277 12:34:27.016
5 2:04.486 +4.752 12:36:31.502
6 2:11.173 +11.439 12:38:42.675
7 2:07.057 +7.323 12:40:49.732
8 2:12.432 +12.698 12:43:02.164
(94) PORCARO ANTONIO
1 2:03.896 +10.852 12:26:54.947
2 1:53.044 12:28:47.991
3 1:55.262 +2.218 12:30:43.253
4 1:57.518 +4.474 12:32:40.771
5 1:59.836 +6.792 12:34:40.607
6 2:06.589 +13.545 12:36:47.196
7 2:04.709 +11.665 12:38:51.905
(264) COLELLA MAICOL
1 3:23.176 +1.28.474 12:28:13.062
2 5:23.920 +3:29.218 12:33:36.982
3 1:55.447 +0.745 12:35:32.429
4 1:54.702 12:37:27.131
5 1:56.508 +1.806 12:39:23.639
6 1:56.335 +1.633 12:41:19.974
7 1:57.008 +2.306 12:43:16.982
(5) BOCCIA LUIGI
1 1:56.376 +1.731 12:26:46.774
2 1:55.094 +0.449 12:28:41.868
3 1:54.645 12:30:36.513
4 2:14.797 +20.152 12:32:51.310
5 2:38.096 +43.451 12:35:29.406
6 2:36.580 +41.935 12:38:05.986
(13) DI GUIDA STEFANO
1 2:06.521 +8.129 12:26:56.866
2 1:58.392 12:28:55.258
3 1:59.153 +0.761 12:30:54.411
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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